
  

Orari për Semestrin Veror 2025-2026 
2 - 21 Mars, 2026 

(Orari vlen gjatë Muajit të Ramazanit)  
BA Profesional Inxhinieria e Trafikut dhe Transportit 

Viti i parë, Semestri Veror 

Dita Lënda Mësimdhënësi Ora Salla ECTS O/Z 
E Martë Grafika Inxhinierike Dr. Sc. Eflorim Hajra 14:00:15:30 10 6 O 

E Mërkurë Rregullat e Trafikut me Metodikë Dr. Sc. Astrit Sallauka /Dr. Sc. Flamur Salihu 14:00-15:30 15 6 O 
Komunikim Akademik MSc. Sara Fusha Osmani 15:30-17:00 15 5.5 O 

E Enjte Transporti Rrugor Dr. Sc. Ema Berisha Krasniqi 14:00-15:30 15 6.5 O 
Gjuhë Angleze II MSc. Adem Selmani 15:30-17:00 15 5 O 

BA Profesional Inxhinieria e Trafikut dhe Transportit 
Viti i dytë, Semestri Veror 

Dita Lënda Mësimdhënësi Ora Salla ECTS O/Z 
E Hënë Statistikë dhe Probabilitet Dr. Sc. Besnik Hajdari 14:00-16:30 31 6.5 O 
E Martë Ndërmarrësi MSc. Sara Fusha Osmani 14:00-15:30 31 5 Z 

AutoCad Dr. Sc. Eflorim Hajra 15:30-17:00 10 6 O 
E Mërkurë Tekonolgjia e Transportit Dr. Sc. Ema Berisha Krasniqi 14:00-15:30 31 6 O 

Mekanikë Dr. Sc. Flamur Salihu 15:30-17:00 31 6.5 O 
 


